КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОЛВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

01.11.2024 									            № 7/1
Пгт Кильмезь

О  сложении полномочий главы
Кильмезского городского поселения

В соответствии с пунктами 8, 10  статьи 30 Устава  муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района на основании личного заявления главы Кильмезского городского поселения Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Сложить полномочия главы Кильмезского городского поселения с исполнением обязанностей главы администрации Кильмезского городского поселения  с 01.11.2024 года.
2. В связи с прекращением полномочий главе Кильмезского городского поселения РОДЫГИНУ Виктору Сергеевичу выплатить единовременную денежную выплату в размере четырехмесячного денежного содержания.

Председатель Кильмезской
поселковой  Думы	 				                    А,Н.Владимиров

Глава Кильмезского
городского  поселения                                                             В.А.Шакирьянова